РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Администрация Казачинско-Ленского
муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Казачинское

и . ( Л . 2018г. № М б
Г 1

О внесении изменения в
муниципальную программу «Развитие
потребительского рынка и бытовых
услуг на территории Казачинско-
Ленского муниципального района на
2017-2020 годы»

В целях содействия развитию потребительского рынка, руководствуясь
Бюджетным Кодексом Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона
от 06.10.2003года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от
28 декабря 2009 года № Э81-ФЗ «Об основах государственного регулирования
торговой деятельности в Российской Федерации», статьями 33,48 Устава
муниципального образования Иркутской области «Казачинско-Ленский район»,
администрация Казачинско-Ленского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие потребительского
рынка и бытовых услуг на территории Казачинско-Ленского муниципального
района на 2017-2020 годы», утвержденную постановлением администрации
Казачинско-Ленского муниципального района от 12 октября 2015 года № 297, от
22 ноября 2016 года № 393 следующие изменения:

1.1. Изложить детальный план-график реализации муниципальной
программы на очередной финансовый год и плановый период раздела 4
Ресурсное обеспечение муниципальной программы в новой редакции:

«Детальный план-график реализации муниципальной программы на очередной
финансовый год и плановый период

Найме Ответст Ожида Срок Объем ресурсного
новани венный емый начал о обеспечения,

е исполни результ а U. о тыс. руб.
меропр тель ат реали я •Д
иятий (структу реализа зации о & я рное

подразд
ции

меропр

г4
я о ь<
оз н оЗ

я я 03 bd
t=t о u
о

ч о U,
tt О U

ч о и
еление/ иятия

г4
я о ь<
оз н оЗ

я •©<

t=t о u
о t-- 00 О п

Ф.И.О.)
Я "еГ

я о о 03 4

(N
5Я

© (N
03

о (N
03

О (N
03

о и
о я я Н-Г L_J

я о о 03 4 HQ DQ п о п о fc* (N Н Г"4

Я з и о Q я w я w я (N
S Ю я о
й °

>Я о я
я 03 я

сх <D я
Он (U я <и я

п о и
D г4

о я о о о >Я С-
« * St -е-

)Я
с-о со

L. о са
и о CD

я я я 2 о о о о fct <D с; я оЗ ю я в я 03 я 03
fct <D с; я п а> Ч ч к О о я о а

о СЬ 0) я
я
t=t о

я
е* о

я
fct я

о о U и u W и
о Он

03 я - - 1 (N го
и

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
«Развитие потребительского рынка и бытовых услуг на территории

Казачинско-Ленского муниципального района на 2017-2020 г.»
1.1 Органи Комите

зация и т по 2017 2020 о 15 0 0 20 20
провед экономи К год год о о
ение ке в Я

cd 1—г
о Я

о о OS конкур лице О « Он Ш
са на главного еч ^

^ Я
ON о

лучшее специал * о <N
предпр иста (по >я * Я НРГ ее Я

О 5
о

иятие потреби
>я * Я НРГ ее Я
О 5 о

потреб тельско ^ о >. я . и X я 1 н

OS
ительс му

^ о >. я . и X я 1 н
кого рынку) Я £
рынка Сафонов 5 'Я Я о
и ой Н.В. О- Ьй я 5
благоу О hQ

is 4 СЗ 0)
стройс 4 ь ю оЗ
тво 0) s s 5
прилег я **

оЗ Я п сь ающей М я
Я 4

террит СЬ
ории я

(тыс.
руб.)

1.2 Органи
зация и
провед
ение
месячн
иков
качеств
а и
безопас
ности
товаро
в и
услуг,
рейды
по
ликвид
ации
мест
несанк
ционир
ованно
й
торгов
ли

О
бе

сп
еч

ен
ие

 к
ач

ес
тв

а
и

бе
зо

па
сн

ос
ти

 т
ов

ар
ов

 и
 у

сл
уг

 2017
год

2020г
од

3 3 3 3 3

1.3 Провед
ение
вы став
ок
продаж
кондит
ерских
издели
й О

бе
сп

еч
ен

ие
 к

ач
ес

тв
а

и
бе

зо
па

сн
ос

ти

то
ва

ро
в

2017
год

2020г
од

1 2 2 2 2

1л

•

И
т

ого
no
програ
мме

О
ргани

зация
социал
ьного
проект
а «П

окуп
ай
м

естно
е» с
дегуста
цией
местны

X товаро
произв
одител
ей,
провед
ение
дней
национ
альной
кухни
(ты

с.
руб.)

О
ргани

зация и
провед
ение
сем

ина
ров по
актуаль
ны

м
вопрос
ам
торгов
ли и
услуг
(ты

с.
руб.)

X
Возможность выбора качественных товаров по доступным ценам Обучение специалистов отрасли

правового регулирования сферы
торговли и услуг

X

2017
год

2017
год

2020г
од

2020г
од

X 901 0412 7951900000 901 0412 7951900000

to о X ю

to tyl X to О

to d X to о ui

to X ь-

to X -

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Казачинско-Ленского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
председателя комитета по экономике Добрынину В.А.